Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2019 года                                                                                                      № 49

	О подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении предложения о внесении изменения в данные правила

Рассмотрев повторное заявление гр. Шульгиной О.А. и Спиричевой М.Э., заключение заседания комиссии по подготовке и внесению изменений в Правила землепользования и застройки городских и сельских поселений, расположенных на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области
от 25.01.2019 года, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.04 г.  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Решения комиссий от 07.07.2017, 29.09.2017, 24.11.2017 и 24.05.2018 г.г. оставить без изменений. Отказать в изменении в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 47:03:0701004:187, 47:03:0701004:188 и 47:03:0701004:285.

2. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://www.петровскоесп.рф/ и в средствах массовой информации (газета – «Приозерский вестник»).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации	В.А. Блюм
Барышева О.А.
Тел.: 8 (81379) 66-190
Разослано: дело-2,прокуратура-1, СМИ-1